
UCHWAŁA NR XXVIII/592/2017
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie nazwania ronda przy zbiegu ul. 11 Listopada, ul. Kosmonautów i ul. Tysiąclecia 
im. Harcmistrza Kazimierza Kalagi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) na wniosek grupy radnych

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Nazwać rondo przy zbiegu ul. 11 Listopada, ul. Kosmonautów i ul. Tysiąclecia im. Harcmistrza 
Kazimierza Kalagi.

§ 2. Rondo zlokalizowane jest na części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 78, km 84, obręb 
Dąbrowa Górnicza, stanowiącej własność gminy Dąbrowa Górnicza.

§ 3. Położenie ronda określa mapa zasadnicza w skali 1 : 2000, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 3291



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3291


		2017-05-30T06:42:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




